
 
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRUI ĮSIGYTI LENGVĄJĮ 
AUTOMOBILĮ LIZINGO BŪDU 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-340 

Pakruojis 
 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492) 6 str. 8 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo 
rajono sporto centro 2008 m. spalio 7 d. raštą Nr. S-163-(1.6) „Dėl leidimo įsigyti lengvąjį 
automobilį“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono sporto centrui pirkti lengvąjį automobilį (iki 7 vietų) lizingo būdu iki 
45 tūkst. litų vertės. 

 
 
 
 

 
Meras                 Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


